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Ogtoszenie o zaméwieniu
Ustugi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Poraj
Krajowy numer identyfikacyjny: 5771976351
Adres pocztowy: ul. Jasna 21
Miejscowosé: Poraj
Kod NUTS: PL22 Slaskie
Kod pocztowy: 42-360
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Anna Podsiadlik
E-mail: a.torbus@ugporaj.pl
Tel.: +48 343145251
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: https://poraj.bip.net.pl/

1.3) Komunikacja
Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poraj
Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnoSci
Ogdlne ustugi publiczne
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkosé lub zakres zaméwienia

I1.1.1) Nazwa:
Odbiér, transport i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu Gminy Poraj
Numer referencyjny: GK.271.3.2023

1.1.2)  Gtéwny kod CPV
90500000 Ustugi zwigzane z odpadami

1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi

I1.L1.4)  Kroétki opis:
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I1.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

1. Zamowienie ma nazwe: Odbidr, transport i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu Gminy Pora,j.
2. Przedmiotem zaméwienia jest odbidr transport i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z nieruchomosci
potozonych na terenie Gminy Poraj oraz z Punktu Selektywnej Zbidrki Odpadéw Komunalnych (PSZOK).

3. W zakresie zaméwienia jest odbidr, transport i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu
nieruchomosci:

* jednorodzinnej,

* wielorodzinnej,

* Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych na terenie Gminy Pora,.

4. Szczegotowy opis oraz sposob realizacji zamowienia zawiera Opis Przedmiotu Zamdwienia, stanowigcy
zatgcznik na 2 do SWZ.

Szacunkowa catkowita warto$é

Informacje o cze$ciach

To zaméwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamoéwienia:

1. Zamowienie ma nazwe: Odbidr, transport i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu Gminy Pora,j.
2. Przedmiotem zaméwienia jest odbidr transport i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z nieruchomosci
potozonych na terenie Gminy Poraj oraz z Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych (PSZOK).

3. W zakresie zaméwienia jest odbidr, transport i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu
nieruchomosci:

* jednorodzinnej,

« wielorodzinnej,

* Punktu Selektywnej Zbiérki Odpadéw Komunalnych na terenie Gminy Poraj.

4. Szczego6towy opis oraz sposoéb realizacji zamowienia zawiera Opis Przedmiotu Zamdwienia, stanowigcy
zatgcznik na 2 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: Termin ptatnosci faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Szacunkowa warto$¢

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakup6w
Poczatek: 01/04/2023

Koniec: 31/12/2024

Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
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11.2.14)

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie
Informacje administracyjne

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

Data: 28/02/2023

Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Warunki otwarcia ofert
Data: 28/02/2023
Czas lokalny: 10:30

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamodwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
20/01/2023



